
   
Servizio  
Viabilità – Infrastrutture  

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 
 Medaglia d’Oro al Valor Militare per attività partigiana 

 

 
 

Protocollo n.  Data   
 
Riferimento n.               del  
 
Allegati n.                                                                                              

IMPRESA DE.VA COSTRUZIONI SRLS 
devacostruzionisrls@pec.it 
 
COMUNE DI ASCOLI PICENO  (AP) 
comune.ascolipiceno@actaliscertymail.it;  
 
PREFETTURA DI ASCOLI PICENO 
protocollo.prefap@pec.interno.it 
 
QUESTURA  DI  ASCOLI PICENO 
gab.quest.ap@pecps.poliziadistato.it 
                                                                
COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI DI ASCOLI PICENO                                 
tap20589@pec.carabinieri.it 
                                                                                  
COMANDO DELLA POLSTRADA DI ASCOLI PICENO                                               
sezpolstrada.ap@pecps.poliziadistato.it 
 
COMANDO VIGILI DEL FUOCO DI ASCOLI PICENO 
com.ascolipiceno@cert.vigilfuoco.it                                                                    
                                                                              
REGIONE MARCHE                                                                                   
- Servizio Trasporti                                                                                    
- Dipartimento Medicina Trasfusionale 
- Dipartimento Pubbliche Integrate di Sicurezza e Protezione Civile 
ANCONA 
regione.marche.tpl@emarche.it 
 
ANAS 
anas.marche@postacert.stradeanas.it 
 
COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE MARCHE DI ANCONA 
compartimento.polstrada.an@pecps.poliziadistato.it 
 
ALLA START SPA  
ASCOLI PICENO 
startplus@pec.marche.it; 
 
TRAS.FER a r.l. 
FERMO (AP) 
info@trasfer.eu 
 
CENTRO OPERATIVO 118 
ASCOLI PICENO 
areavasta5.asur@emarche.it 
 

  e p.c.  
UFFICIO STAMPA 
SERVIZIO CONCESSIONI 

   GEOM. FABIANI FABRIZIO 
GEOM. MARINI MAURO 

                LORO SEDI 
 

Oggetto: ORDINANZA N. 95/2018 – Revoca ordinanza n. 93/2018  - Chiusura al transito della S.P. n. 116 
Vallesenzana, dal Km. 1+700 al Km. 2+000, per lavori di manutenzione straordinaria.-  

 
Con la presente si trasmette l’unita ordinanza relativa all’ oggetto. 

  
             IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

         (Dott.ssa Luigina Amurri) 
 

 
 

 Piazza Simonetti, 36  -  63100 Ascoli Piceno   -  C.F. 01116550441      -     Tel. 0736/2771 
 

mailto:devacostruzionisrls@pec.it
mailto:comune.ascolipiceno@actaliscertymail.it
mailto:protocollo.prefap@pec.interno.it
mailto:gab.quest.ap@pecps.poliziadistato.it
mailto:tap20589@pec.carabinieri.it
mailto:sezpolstrada.ap@pecps.poliziadistato.it
mailto:com.ascolipiceno@cert.vigilfuoco.it
mailto:regione.marche.tpl@emarche.it
mailto:anas.marche@postacert.stradeanas.it
mailto:compartimento.polstrada.an@pecps.poliziadistato.it
mailto:startplus@pec.marche.it
mailto:info@trasfer.eu
mailto:areavasta5.asur@emarche.it


 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI ASCOLI PICENO 

    Piazza Simonetti,36 - Tel. (0736) 2771 
 

 
SERVIZIO VIABILITA’ – INFRASTRUTTURE  

 
 

ORDINANZA N. 95/2018 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
Richiamata la precedente Ordinanza n. 93/2018, con la quale, a seguito di richiesta dell’Impresa DE.VA srls 
di Cancello ed Arnone (CE) del 11.12.2018, si è stabilito di chiudere, temporaneamente, al transito la S.P. n. 
116 Vallesenzana, dal Km. 1+700 al Km. 2+000, dalle ore 08.00 del giorno 17.12.2018 alle ore 08.00 del 
giorno 10.01.2019 per l’esecuzione, dei lavori di manutenzione straordinaria; 
 
Considerato che, a causa di un improvvisa impossibilità da parte dell’Impresa DE.VA srls di Cancello ed 
Arnone (CE), i lavori di cui sopra non possono essere eseguiti; 
 
Ritenuto pertanto di revocare la propria citata Ordinanza n. 93/2018 essendo venuta meno la necessità di 
chiudere al transito la S.P. n. 116 Vallesenzana dal Km. 1+700 al Km. 2+000, dalle ore 08.00 del giorno 
17.12.2018 alle ore 08.00 del giorno 10.01.2019 
 
Visto l’art. 6 comma 4 a) del Codice della Strada;  
 
Visto il D.M. del 10.07.2002; 
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 
 
 

ORDINA 
 
 
 
La revoca dell’Ordinanza n. 93/2018. 
 
 
           

 
  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

          (Dott.ssa Luigina Amurri) 
 
 
 
 
 
 
GF 
(Originale presente presso il Servizio) 
Si comunica che, ai sensi e per gli effetti della L. 241/90, l’istruttore della pratica è la Sig.ra M. Gabriella Filipponi operante presso il 
Servizio Viabilità-Infrastrutture, alla quale potrà rivolgersi per chiarimenti nei giorni di Martedì e Giovedì, dalle ore 10.00 alle ore 13.00 
e dalle ore 15.00 alle ore 17.00, presso l’Ufficio sito in V.le della Repubblica, 34, oppure per via telefonica al n. 0736/277667 o via fax 
0736/277675 – indirizzo e-mail gabriella.filipponi@provincia.ap.it 

 
 

 Piazza Simonetti, 36  -  63100 Ascoli Piceno   -  C.F. 01116550441      -     Tel. 0736/2771 
 


	com.ascolipiceno@cert.vigilfuoco.it                                                                   

